Respon- dit benedictus sine voce ubi vocatus.

Gen. 11. 16. & cap. 22. 17.

Musica astrorum.

Benedictus in ventre matris psallit. Simon. Buccelin

5. Ubi eras, cum me laudarent astra matutina, & tubilarent omnes filij Dei? Dominus ita alloquitur Iobum. Altruit Pineda hic, huiusmodi plantum fuisse canticis expressum. Verum cur magni habitam vocem laudis non à vespertinis, sed domraxat à matutinis stellis? Ingeniose responderet Sanctius num. 22. *Vocari possunt astra matutina, quia mane, id est, in principio lucis & creationis: vel quia simul atque esse ceperunt, quo potuerunt modo, divinam sapientiam celebrantur*. Laus non ex laude commendatur, sed ex tempore: & plausus stellarum aestimatur sublime praconium; quia in ipsis idem fuit esse, & gratias Conditorei canticis agere. Post vesperam laudant, atque laudant nomen Domini cunctae aures linguae firmamenti: musica polleat, quae in firmamento fulgent: & magis placuit auribus matutarum stellarum sonus suavis modulaminis; quoniam à principio lucis & creationis. In matutinis incepto conditio illarum, quae prius erat esse, quam operari: & plauduntur, quae plaudunt matutino tempore; quaequeam concinunt in Conditorei laudem, illic ut acceperunt conditionem: igitur illarum oppidoquam audita est modulatio, Deum celebrantium quo potuerunt modo.

6. *Quasi stella matutina in medio nebulae*, fuit Benedictus Pater. In utero matris Conditorem plaudit canticis, & celebrat hymnis: semper in eius ore Dei laus; sed cum musica infantis nihil plus: & extollitur ut matutina stella, dum in utero auditur eius musica; siquidem suavior & dulcior vox concepti modulaminis, quod fit à principio lucis. *Matutina*, mane exprimit conditionis principium, vespere lucis occasum: & celebrantur Benedicti cantica, uti aestimantur in stella matutina; igitur consonantia musicae delectabilior ex tempore: & resonat dulcissimè modulatio, quia resonat in principio. *Stella matutina*. Summis cantus non stat in canticis, sed in modo Stella tacet, & loquitur cum splendet: unde plauditur musica Benedicti, quasi musica stellae; vel quia loquitur luce, vel quia canit sine voce. Singularis est modus, & etiam tempus. *Stella matutina* dicitur, quae quidem fulget, & canit ante ortum Solis: *Quia mane apparat, ante, videlicet, quam orietur Sol*: subdit ubi supr. Sanctius. Et musica Benedicti in choro uteri materni, confertur musica non stellae, sed stellae matutinae; igitur habuit lucis canentis nitorem, & ante lucem.

7. *Quasi stella matutina fulget*, sed ad-